
LABORATORIO DI STORIA DELLA DANZA 

CANZI AURORA 5210745 

CARRIERI BLANCA 5313052 

CARUSO GIAN MARCO 5214160 

CASTELLI LAURA 5205170 

CEDERLE CECILIA 5205588 

COMERIO BEATRICE 

DE PACE MARCO 5205024 

FACCIO ANNA 5310807 

LUCCHINI ALICE 5205096 

MARCATI STEFANO 5211499 

MINOTTI CAMILLA 5204419 

MORIGGI CAMILLA 5204319 

OREILLER MARIE-CLAIRE 5211143 

PANUNZIO ALICE 5207497 

VALERIO BIANCA 5312107 

 

LABORATORIO DI DRAMMATURGIA ANTICA 

CARUSO GIAN MARCO 5214160 

CASTELLINI NICCOLÒ 5215407 

CORNACCHIARI NATALIA 5208163 

DE PACE MARCO 5205024 

LAZZATI MATILDA 5006378 

LIPARI CHIARA 5204057 

LUCCHINI ALICE 5205096 

OREILLER MARIE-CLAIRE 5211143 

PELLONE GIAN LUCA 5103366 

SCARSI DENISLAVA 5209045 

TANDI ISABELLA 5213932 

 

LABORATORIO DI SCRITTURA E INTERPRETAZIONE SCENICA 



ANNECHIARO GIORGIA 5311176 

BARAGETTI ALESSANDRA 5211551 

BILLO MARADINA 5309882 

BOI JOLINA SOPHIE 5105205 

CARRIERI BLANCA 5313052 

CASTELLI LAURA 5205170 

CASTELLINI NICCOLÒ 5215407 

CAVAGNOLI ANDREA 5205100 

COLMEGNA CHIARA 5204009 

COTELESSA DANIELA 5311170 

D’AMATO MARCO  

DE PACE MARCO 5205024 

FONTANA ANITA 5310028 

LIBERO AMANDA 5310055 

LIPARI CHIARA 5204057 

MALERBA FRANCESCO 5512085 

MARZETTI CAMILLA 5207465 

MEANA ANTONELLA 5214330 

NIESI GIORGIA 5313754 

PELLONE GIAN LUCA 5103366 

PIROVANO VALENTINA 5211088 

PITOIA SOFIA 5214514 

PROVASI RICCARDO 5209998 

STELLA TOMMASO 5309945 

VALERIO BIANCA 5312107 

VENEZIA BEATRICE 5313944 

 

LABORATORIO DI SCENEGGIATURA 

ANNECHIARO GIORGIA 5311176 

BARAGETTI ALESSANDRA 5211551 

BARZAGHI GIORGIA 5014373 



BILLO MARADINA 5309882 

BOI JOLINA SOPHIE 5105205 

BOROLI EMMA 5306711 

CAPRIATI ROBERTA 5210211 

CENTO VALENTINA 5012301 

CERRI MARGHERITA 5213281 

CORNACCHIARI NATALIA 5208163 

D’ELIA MIRIAM 5210215 

DAMERIO ISABELLA 5210056 

FACCIO ANNA 5310807 

FARANO LINDA 5212047 

FERRARI FEDERICO 5010372 

GRIFFINI VIRGINIA 5210783 

GURRIERI ANNALISA 5210914 

LAZZATI MATILDA 5006378 

LISONI GIACOMO 5210181 

MAFFI MARTINA 5305254 

MARCATI STEFANO 5211499 

MARZETTI CAMILLA 5207465 

MONTELEONE ANGELICA 5207143 

MORABITO VALENTINA 5215722 

RECALCATI REBECCA 5210541 

TANDI ISABELLA 5213932 

TRENTINI VALENTINA 5202978 

 

LABORATORIO DI SCRITTURA CRITICA 

BOI JOLINA SOPHIE 5105205 

BONETTI EMMA 5110003 

BOROLI EMMA 5306711 

BORRIELLO MICHELE 5307272 

CANZI AURORA 5210745 



CASTELLI LAURA 5205170 

CAVAGNOLI ANDREA 5205100 

CEDERLE CECILIA 5205588 

CENTO VALENTINA 5012301 

CERRI MARGHERITA 5213281 

COLMEGNA CHIARA 5204009 

DAMERIO ISABELLA 5210056 

FERRARI FEDERICO 5010372 

FONTANA ANITA 5310028 

MANGIPINTO ALESSANDRA 5305230 

MINOTTI CAMILLA 5204419 

MONTELEONE ANGELICA 5207143 

MORIGGI CAMILLA 5204319 

PANUNZIO ALICE 5207497 

PELOSI MARTINA 5211098 

PIROVANO VALENTINA 5211088 

PITOIA SOFIA 5214514 

SCARFI ELENA 5212652 

SCARSI DENISLAVA 5209045 

TANDI ISABELLA 5213932 

 

LABORATORIO DI CREAZIONE SCENICA 

CORSELLO GIULIA 5211888 

DAMERIO ISABELLA 5210056 

GRIFFINI VIRGINIA 5210783 

GURRIERI ANNALISA 5210914 

JIAMIAO ZHANG  

IADANZA FRANCESCO 

NIESI GIORGIA 5313754 

OREILLER MARIE-CLAIRE 5211143 

PELOSI MARTINA 5211098 



SCARFI ELENA 5212652 

 

LABORATORIO DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DELLO SPETTACOLO  

BARZAGHI GIORGIA 5014373 

BORRIELLO MICHELE 5307272 

CARRIERI BLANCA 5313052 

CORSELLO GIULIA 5211888 

DAMERIO ISABELLA 5210056 

LONGONI MARTINA 5214453 

MANGIPINTO ALESSANDRA 5305230 

MEANA ANTONELLA 5214330 

SCARSI DENISLAVA 5209045 

 

 

 


